
Oggetto: PROROGA DELL’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA ALL’A ZIENDA SANITARIA 
LOCALE DI MANTOVA AI SENSI DELL’ART. 30, COMMA 2-SE XIES, DEL D.LGS. 
165/2001 DEL GEOM. EMILIO RINO POLLONI, ASSISTENTE TECNICO A TEMPO 
INDETERMINATO.  

 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to Franco Costa



 
 
L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 
 
 
 
 
  PREMESSO che -ai sensi dell’art. 30 -comma 2-sexies- del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, come 
introdotto dall’art. 13 –comma 2- della L. 04.11.2010 n. 183- il Geom. Rino Emilio Polloni, dipendente a 
tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di Assistente Tecnico, risulta temporaneamente assegnato 
presso l’Azienda Sanitaria Locale di Mantova a far tempo dal 01.02.2011 e fino al 31.01.2014 (cfr. d.D.G. n. 
25 del 25.01.2011 e pp.F.D. n. 52/14.02.2012 e n. 21/30.01.2013); 
   
  VISTA la richiesta prot. n. 6538 del 31/01/2014 della predetta A.S.L., recepita agli atti il 
04/02/2014 a prot. di questa Azienda n. 3132, con la quale viene richiesta la proroga dell’assegnazione 
temporanea del Geom. Polloni per l’ulteriore periodo di un anno a decorrere dal 01.02.2014; 
 
    VISTA la disponibilità al rinnovo manifestata dal dipendente interessato; 
 
  RITENUTO di assentire alla suddetta richiesta, prorogando l’assegnazione temporanea di 
che trattasi fino al 31/01/2015; 
 
  RICHIAMATI i contenuti dell’originario decreto n. 25/2011 per quanto riguarda i risvolti 
economici e previdenziali dell’istituto trattato; 
 
   ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza dei Decreti 
n. 467 del 26.05.2008 di conferma della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio 
Amministrazione del Personale (oggi Servizio Risorse Umane) e n. 397 del 10.05.2011; 
 
 

DISPONE 
 
 

a) di prorogare dal 01.02.2014 al 31/01/2015 compreso -ai sensi dell’art. 30 -comma 2-sexies- del 
D.Lgs. 165/2001- l’assegnazione temporanea presso l’Azienda Sanitaria Locale di Mantova del Geom. 
Emilio Rino Polloni, nato il 29.05.1959 a Desenzano del Garda, Assistente tecnico a tempo 
indeterminato; 

 



b) di confermare la procedura pregressa in ordine alle modalità di rimborso degli oneri economici 
(trattamenti stipendiali, contrattuali e di missione nonché le connesse contribuzioni 
assicurativo/previdenziali) sostenuti direttamente da questa Azienda Ospedaliera per la durata 
dell’assegnazione temporanea, previa presentazione di specifica richiesta adeguatamente documentata. 

 
 
 

************************  
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 
 
 


